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CAR1® Fahrzeuglampen 

Die hohe Flexibilität in Produktion und Vertrieb der 
CAR1® Fahrzeuglampen verspricht, dass nahezu 
alle Anforderungen und spezielle Kundenwünsche 
erfüllt werden können, auch in kleinen Mengen von 
Niederspannungs-Glühlampen. 

Unser Lieferant kann auf viele Jahre Erfahrung in 
der Entwicklung, Produktion und Prüfung zurück- 
blicken, so dass wir jeden geforderten Qualitäts-
standard erfüllen können. Zuverlässigkeit und 
Qualität begleiten bekanntermaßen jedes unserer 
Produkte. 

Die CAR1® Fahrzeuglampen entsprechen der  
DIN 72601 und der ECE-Regelung nach R 37  
sowie den Anforderungen der deutschen und  
europäischen Automobilindustrie. Die Produktion  
ist nach DIN EN ISO 9001-2008 zertifiziert.

CO 2007 CO 2010 CO 2001 CO 2006 CO 2000

CAR1® 12 Volt Fahrzeuglampen

COPARTS-Nr. Art.-Bez Sockel Bild-Nr. VPE EAN-Code

CO 2000 H4 12V 60/55W P43t 5 10 42500403 20002
CO 2001 H7 12V 55W PX26d 8 10 42500403 20019
CO 2041 H7 LongLife 12V 55W PX26d 8 10 42500403 20415
CO 2002 H3 12V 55W PK22s 7 10 42500403 20026
CO 2003 H1 12V 55W P14,5s 6 10 42500403 20033
CO 2004 P21W 12V 21W Ba15s 13 10 42500403 20040
CO 2005 PY21W 12V 21W, gelb Bau15s 12 10 42500403 20057
CO 2006 P21/5W 12V 21/5W Bay15d 15 10 42500403 20064
CO 2007 R10W 12V 10W Ba15s 16 10 42500403 20071
CO 2008 R5W 12V 5W Ba15s 16 10 42500403 20088
CO 2009 W5W 12V 5W W2,1x9,5d 17 10 42500403 20095
CO 2010 WY5W 12V 5W, gelb W2,1x9,5d 17 10 42500403 20101
CO 2011 T4W 12V 4W Ba9s 24 10 42500403 20118
CO 2012 C5W 12V 5W S8,5 20 10 42500403 20125
CO 2013 C10W 12V 10W S8,5 21 10 42500403 20132
CO 2014 T5 12V 1,2W W2x4,6d 22 10 42500403 20149
CO 2015 W3W 12V 3W W2,1x9,5d 17 10 42500403 20156
CO 2016 H1 + 50% mehr Licht P14,5s 6 10 42500403 20163
CO 2017 H4 + 50% mehr Licht P43t 5 10 42500403 20170
CO 2018 H7 + 50% mehr Licht PX26d 8 10 42500403 20187
CO 2042 12V 21/4W Baz15d 14 10 42500403 20422
CO 2043 H8 12V 35W PGJ19-1 11 10 42500403 20439
CO 2044 H9 12V 65W PGJ19-5 10 10 42500403 20446
CO 2045 H10 12V 42W PY20-d 11 10 42500403 20453
CO 2046 H11 12V 55W PGJ19-2 11 10 42500403 20460
CO 2047 H12 12V 53W PZ20d 11 10 42500403 20477
CO 2048 H6W 12V 6W Bax9s 23 10 42500403 20484
CO 2049 W16W 12V 16W W2,1x9,5d 18 10 42500403 20491
CO 2050 H1-Set + 50% mehr Licht P14,5s 6 10 42500403 20507
CO 2051 H4-Set + 50% mehr Licht P43t 5 10 42500403 20514
CO 2052 H7-Set + 50% mehr Licht PX26d 8 10 42500403 20521
CO 2053 HB3 12V 60W P20d 9 10 42500403 20538
CO 2054 HB4 12V 51W P22d 9 10 42500403 20545
CO 2055 W21W 12V 21W W3x16d 19 10 42500403 20552
CO 2056 W21/5W 12V 21/5W W3x16q 25 10 42500403 20569
CO 2070 H7-Ersatzlampenbox 8-tlg. 1 42500403 20705
CO 2075 H4-Ersatzlampenbox 7-tlg. 1 42500403 20750

CO 2060 Lampenschrank leer 1 42500403 20606
CO 2061 Lampenschrank bestückt, mit Prüfgerät 1 42500403 20613

Bestückung Lampenschrank 
(CO 2061)
1 × CO 2060 Lampenschrank leer

1 × Lampenprüfgerät Testa 2002

10 × CO 2000 H4 12V 60/55W; P43t

10 × CO 2003 H1 12V 55W; P14,5s

2 × CO 2002 H3 12V 55W; PK22s

20 × CO 2001 H7 12V 55W; PX26d

30 × CO 2006 P21/5W 12V 21/5W; Bay15d

30 × CO 2004 P21W 12V 21W; Ba15s

10 × CO 2005 PY21W 12V 21W, gelb; Bau15s

30 × CO 2007 R10W 12V 10W; Ba15s

30 × CO 2008 R5W 12V 5W; Ba15s

30 × CO 2011 T4W 12V 4W; Ba9s

10 × CO 2013 C10W 12V 10W; S8,5

20 × CO 2012 C5W 12V 5W; S8,5

20 × CO 2009 W5W 12V 5W; W2,1x9,5d

10 × CO 2015 W3W 12V 3W; W2,1x9,5d

10 × CO 2014 T5 12V 1,2W; W2x4,6d
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CO 2080

CAR1® Lampensockel

PX26d

Ba9s

P26s

Ba15s

W2x4,6d

Bau15s

W2,1x9,5d

Bay15d

S8,5

Baz15d

P14,5s

PK22s

Bax9s

P43t

P20d

P22d

12V 55W H7 PX26dCO 2101

12V 55W H7 PX
26d

CO 2101

12V 55W H7 PX26dCO 2101

CO 2101

CAR1® 12 Volt Fahrzeuglampen Blister-Pack

COPARTS-Nr. Art.-Bez Sockel Bild-Nr. VPE EAN-Code

CO 2100 H4 12V 60/55W P43t 5 Blister 1er/10 42500403 21009

CO 2101 H7 12V 55W PX26d 8 Blister 1er/10 42500403 21016

CO 2102 H7 LongLife 12V 55W PX26d 8 Blister 1er/10 42500403 21023

CO 2103 H3 12V 55W PK22s 7 Blister 1er/10 42500403 21030

CO 2104 H1 12V 55W P14,5s 6 Blister 1er/10 42500403 21047

CO 2105 P21W 12V 21W Ba15s 13 Blister 2er/10 42500403 21054

CO 2106 PY21W 12V 21W, gelb Bau15s 12 Blister 2er/10 42500403 21061

CO 2107 P21/5W 12V 21/5W Bay15d 15 Blister 2er/10 42500403 21078

CO 2108 R10W 12V 10W Ba15s 16 Blister 2er/10 42500403 21085

CO 2109 R5W 12V 5W Ba15s 16 Blister 2er/10 42500403 21092

CO 2110 W5W 12V 5W W2,1x9,5d 17 Blister 2er/10 42500403 21108

CO 2111 WY5W 12V 5W, gelb W2,1x9,5d 17 Blister 2er/10 42500403 21115

CO 2112 T4W 12V 4W Ba9s 24 Blister 2er/10 42500403 21122

CO 2113 C5W 12V 5W S8,5 20 Blister 2er/10 42500403 21139

CO 2114 C10W 12V 10W S8,5 21 Blister 2er/10 42500403 21146

CO 2115 T5 12V 1,2W W2x4,6d 22 Blister 2er/10 42500403 21153

CO 2116 W3W 12V 3W W2,1x9,5d 17 Blister 2er/10 42500403 21160

CAR1® Xenon Brenner

COPARTS-Nr. Art.-Bez Sockel Bild-Nr. VPE EAN-Code

CO 2080 D2R 85V 35W 4.200K P32d-3 2 1 42500403 20804

CO 2081 D2S 85V 35W 4.200K P32d-2 1 1 42500403 20811

CO 2082 D1S 85V 35W 4.200K PK32d-2 3 1 42500403 20828

CO 2083 D1R 85V 35W 4.200K PK32d-3 4 1 42500403 20835



8

CO 2062

Bestückung Lampenschrank 
(CO 2062)

1 × CO 2060 Lampenschrank leer

1 × Lampenprüfgerät Testa 2002

	10 × CO 2019 H4 24V 75/70W; P43t

	10 × CO 2024 H1 24V 70W; P14,5s

	 2 × CO 2023 H3 24V 70W; PK22s

	20 × CO 2021 H7 24V 70W; PX26d

	30 × CO 2028 P21/5W 12V 21/5W; Bay15d

	30 × CO 2025 P21W 12V 21W; Ba15s

	10 × CO 2027 PY21W 12V 21W, gelb; Bau15s

	30 × CO 2030 R10W 12V 10W; Ba15s

	30 × CO 2031 R5W 12V 5W; Ba15s

	30 × CO 2034 T4W 12V 4W; Ba9s

	10 × CO 2037 C10W 12V 10W; S8,5

	20 × CO 2036 C5W 12V 5W; S8,5

	20 × CO 2033 W5W 12V 5W; W2,1x9,5d

	10 × CO 2039 W3W 12V 3W; W2,1x9,5d

	10 × CO 2038 T5 12V 1,2W; W2x4,6d

CAR1®  	 24 Volt NKW-Lampen

COPARTS-Nr. Art.-Bez Sockel Bild-Nr. VPE EAN-Code

CO 2019 H4 24V 75/70W P43t 5 10 42500403 20194

CO 2020 H4 24V 75/70W HD P43t 5 10 42500403 20200

CO 2021 H7 24V 70W PX26d 8 10 42500403 20217

CO 2022 H7 LongLife 24V 70W PX26d 8 10 42500403 20224

CO 2023 H3 24V 70W PK22s 7 10 42500403 20231

CO 2024 H1 24V 70W P14,5s 6 10 42500403 20248

CO 2025 P21W 24V 21W Ba15s 13 10 42500403 20255

CO 2026 P21W 24V 21W HD Ba15s 13 10 42500403 20262

CO 2027 PY21W 24V 21W, gelb Bau15s 12 10 42500403 20279

CO 2028 P21/5W 24V 21/5W Bay15d 15 10 42500403 20286

CO 2029 R10W 24V 10W Ba15s 16 10 42500403 20293

CO 2030 R10W 24V 10W HD Ba15s 16 10 42500403 20309

CO 2031 R5W 24V 5W Ba15s 16 10 42500403 20316

CO 2032 R5W 24V 5W HD Ba15s 16 10 42500403 20323

CO 2033 W5W 24V 5W W2,1x9,5d 17 10 42500403 20330

CO 2034 T4W 24V 4W Ba9s 24 10 42500403 20347

CO 2035 T4W 24V 4W HD Ba9s 24 10 42500403 20354

CO 2036 C5W 24V 5W S8,5 20 10 42500403 20361

CO 2037 C10W 24V 10W S8,5 21 10 42500403 20378

CO 2038 T5 24V 1,2W W2x4,6d 22 10 42500403 20385

CO 2039 W3W 24V 3W W2,1x9,5d 17 10 42500403 20392

CO 2040 H4-Ersatzlampenbox 9-tlg. 1 42500403 20408

CO 2060 Lampenschrank leer 1 42500403 20606

CO 2062 Lampenschrank bestückt, mit Prüfgerät 1 42500403 20620

CAR1®	 24 Volt NKW-Lampen Blister-Pack

COPARTS-Nr. Art.-Bez Sockel Bild-Nr. VPE EAN-Code

CO 2150 H4 24V 75/70W P43t 5 Blister 1er/10 42500403 21504

CO 2151 H7 24V 70W PX26d 8 Blister 1er/10 42500403 21511

CO 2152 H3 24V 70W PK22s 7 Blister 1er/10 42500403 21528

CO 2153 H1 24V 70W P14,5s 6 Blister 1er/10 42500403 21535

CO 2154 P21W 24V 21W Ba15s 13 Blister 2er/10 42500403 21542

CO 2155 PY21W 24V 21W, gelb Bau15s 12 Blister 2er/10 42500403 21559

CO 2156 P21/5W 24V 21/5W Bay15d 15 Blister 2er/10 42500403 21566

CO 2157 R10W 24V 10W Ba15s 16 Blister 2er/10 42500403 21573

CO 2158 R5W 24V 5W Ba15s 16 Blister 2er/10 42500403 21580

CO 2159 W5W 24V 5W W2,1x9,5d 17 Blister 2er/10 42500403 21597

CO 2160 T4W 24V 4W Ba9s 24 Blister 2er/10 42500403 21603

CO 2161 C5W 24V 5W S8,5 20 Blister 2er/10 42500403 21610

CO 2162 C10W 24V 10W S8,5 21 Blister 2er/10 42500403 21627

CO 2163 T5 24V 1,2W W2x4,6d 22 Blister 2er/10 42500403 21634

CO 2164 W3W 24V 3W W2,1x9,5d 17 Blister 2er/10 42500403 21641
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CAR1® Lampenmaße
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